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§ 10  

Föreningsbidrag 2014 till föreningar som arbetar med barn 
och ungdomar i Enskede-Årsta-Vantör   

Beslut 

1. Nämnden beviljar helt eller delvis bidrag till följande föreningar 

 

 Spårvägens Badmintonförening beviljas bidrag med 36 000 kr. 

Del av ansökan Spårvägens Badmintonförenings avslås med 

12 000 kr. då förvaltningens bedömning är att ansökningssumman 

inte är relevant utifrån kostnaderna. 

 

 Årsta Folketshus förening beviljas bidrag med 14 400 kr. Del av 

ansökan Årsta Folketshus avslås med 7 200 kr. då förvaltningens 

bedömning är att lokalkostnader och lön till vaktmästare är 

föreningens ordinarie kostnader. 

 

 Föreningen Stacken beviljas bidrag med 25 000 kr. 

 

 Rågsveds IF beviljas bidrag med 80 000 kr. Del av ansökan 

Rågsved Ifs avslås med 355 400 kr. då förvaltningens bedömning 

är att övriga aktiviteter i ansökan ingår i föreningens ordinarie 

verksamhet. 

 

 Bandhagens scoutkår beviljas bidrag med 31 000 kr. Del av 

ansökan Bandhagens Scoutkårs avslås med 18 000 kronor för 

köksinredning och 6 000 kronor för köksredskap då föreningens 

stuga som ska rustas upp ligger i Haninge kommun. 

 

 Föreningen Nya Rågsved Folkets hus beviljas bidrag med 72 500 

kr. Del av ansökan Nya Rågsveds Folketshus avslås med 10 000 

kr. för höstlovsaktiviteter 2014 med anledning av att den nya 

ansökningsperioden är i april 2014. 

 

2. Nämnden avslår helt, med hänvisning till gällande riktlinjer, 

ansökningar från följande föreningar 

 

 Världen för Människors rättigheter 

 Kulturföreningen Senzala 

 Somaliska Föräldrar och Modersmålsförening i Vantör och Farsta 
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 Nätverket Årstafältet 

 Örby Bollklubb 

 Östberga Intresseförening 

 Somaliska kulturföreningen Stor-Stockholm 
 

 
Ärendet 

Enligt riktlinjerna för föreningsbidrag kan stadsdelsnämnden bevilja 

ekonomiskt bidrag till föreningar och organisationer vars verksamhet 

kompletterar och stödjer nämndens ordinarie verksamhet. Bidrag kan 

sökas inom områdena barn och ungdomar, äldreomsorg, stöd och 

service till personer med funktionsnedsättning samt missbruk. I 

ärendet redogörs för ansökningarna avseende barn och ungdomar samt 

förvaltningens förslag till beslut. Totalt beviljas bidrag med 258 900 

kronor. 
 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 26 november 2013. 

Dnr 676-2013-5.4. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Tjänstgörande ersättaren Daniel Pollak (MP) 

”Miljöpartiet tycker att det är bra att förvaltningen har med en 

motivering till avslag av sökta medel” 
 

 

 

 

 


